ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

       28 апреля 2022 года                           г.Арсеньев                                               № 58/2

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 08 апреля 2022 года № 49 «О проведении плановой проверки муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Юность» Арсеньевского городского округа»

В связи с изменением кадрового состава финансового управления администрации Арсеньевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по завершению плановой проверки в сфере закупок муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Юность» Арсеньевского городского округа в составе:
	Проценко Нонны Викторовны – начальника платежно-операционного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа, руководитель комиссии;
	Панасенко Дарьи Викторовны  – главного специалиста 1 разряда платежно-операционного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа
2. Комиссии продлить плановую проверку муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Юность» Арсеньевского городского округа до 20 мая 2022 года.
3. [bookmark: _GoBack]3. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего приказа представить акт по результатам проведения плановой проверки в срок не позднее 27 мая 2022 года
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления                                                                 С.Л.Черных